
 PÁPA VÁROS  POLGÁRMESTERE                                                                                  
 8500 Pápa, Fő utca 12. 
 Tel.: 89/515-000 
 Fax.: 89/313-989 
 

 

 49. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

a Képviselőtestület 2010. május 6-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének .../2010. (...) önkormányzati 

rendelet-tervezete Pápa Helyi Építési Szabályzatáról szóló 10/2002. (VII.5.) 

rendelet módosításáról 

 

Előadó:  Dr. Kovács Zoltán polgármester 

Németh Tamás műszaki osztályvezető 



 

 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

.../2010. (...) önkormányzati rendelet-tervezete 

a Pápa Helyi Építési Szabályzatáról szóló 10/2002. (VII.5.) önkormányzati rendelet 

egyes rendelkezésének hatályon kívül helyezéséről 

 

 

 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (3) bekezdés a) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. § 

 

 

 

Hatályát veszti a Pápa Helyi Építési Szabályzatáról szóló 10/2002. (VII.5.) önkormányzati 

rendelet 7. § (18) bekezdése. 

 

 

 

2.§ 

 

 

 

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, és a kihirdetését követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

Pápa, 2010. április 26. 

 

 

 

 

 Dr. Kovács Zoltán     Kanozsainé dr. Pék Mária 

    polgármester      jegyző 



 

 

 

I N D O K O L Á S 

 

 

 

 

1. § 

 

 

A környezetterhelési díjról szóló törvény értelmében talajterhelési díjfizetési kötelezettség 

terheli azt a kibocsátót, aki a műszakilag rendelkezésére álló közcsatornára nem köt rá és 

helyi vízgazdálkodási hatósági, illetve vízjogi engedélyezés hatálya alá tartozó 

szennyvízelhelyezést, ideértve az egyedi zárt szennyvíztározót is, alkalmaz. Erre tekintettel 

önkormányzati rendeletben nem írható elő a szennyvízcsatornára való kötelező rákötés, így 

szükséges az erre vonatkozó rendelkezés hatályon kívül helyezése. 

 

 

2. § 

 

 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 

 

 

Összeállította: Hortobágyi Sándor építéshatósági csoportvezető 

 Kanozsainé dr. Pék Mária jegyző 

 

 

Pápa, 2010. április 26. 

 

 

 

 

 Dr. Kovács Zoltán sk. 

 polgármester 


